



روزنامه

کازرون

برگزاری نمایشگاه کتاب

با بیش از ۸ هزار جلد کتاب

*سرویس خبری / طپبه خسروی:*نمایشگاه کتاب همزمان با دهه فرهنگ کازرون در کتابخانه اداره ارشاد برگزار شد.



این نمایشگاه با مدیریت محمدی و با بیش از ۸ هزار جلد کتاب و ۲ هزار عنوان و نرم افزار ارایه گردید. کتاب های در زمینه های مذهبی، تاریخی، علمی، روان شناسی، ادبیات، کودک و نوجوان … و نرم افزارها شامل عناوین مختلف با تخفیف ۲۰ تا ۴۰ درصدی می باشد. محمدی مسئول نمایشگاه طی گفت و گویی با اشاره به جمله «فقیر آن است که بیخجل خانه اش بزرگتر از کتابخانه اش باشد»، اظهار داشت: هدف از برگزاری این نمایشگاه با توجه به تجربه ای که سالهای گذشته در این شهر داشتیم، این است که بتوانیم سطح سواد عمومی جامعه را بالا ببریم. این نمایشگاه که امسال با دهه فرهنگ کازرون آمیخته شده، بهتر و با شکوه تر از سالهای گذشته برگزار شده و با استقبال بیشتری از سوی مردم مواجه شده است.

وی افزود: از مردم این شهر تاریخی انتظار می رود که مانند تاریخچه باشکوهی که دارند، در سطح بالایی به سمت کتابخوانی تمایل داشته و مطالعه را فراموش نکنند و به یاد داشته باشند هرکه نیاموخت از گذشت روزگار، هرگز نیاموزد از هیچ آموزگار. و در اینجا لازم می داند از همکاری صادقی رییس اداره ارشاد کازرون و جعفری مسئول کتابخانه های عمومی کازرون تقدیر وتشکر نماید که در امر برگزاری این نمایشگاه مرا یاری کردند و گام مثبتی در جهت ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی در این شهر برداشتند و باعث دلگرمی ناشرین شدند.

پیاده روی کارکنان بانک صادرات شهرستان کازرون بر گزار شد

*سرویس خبر /طپبه خسروی:*پیاده روی کارکنان بانک صادرات شهرستان کازرون به همراه خانواده هایشان که هرساله و همزمان در سراسر کشور برگزار می گردد، در کازرون انجام شد.



این پیاده روی از ابتدای جاده دوان با شور و نشاط خاصی آغاز شد و در پایان به قید قرعه جوایزی به شرکت کنندگان اهدا گردید. سعید، معاون حوزه شعب بانک صادرات شهرستان کازرون در ارتباط با همایش هر ساله پیاده روی شبکه بانک صادرات عنوان کرد: هدف از برگزاری این برنامه؛ ایجاد روحیه شادی و نشاط بین همکاران، تبلیغ و ترغیب همکاران به امر ورزش به طور مستمر به منظور کسب سلامت جسمی و روحی توانان و همچنین گردهمایی همکاران وخانواده ایشان به منظور شناخت و صمیمیت در محیط اداری و بیرون آن می باشد و امیدواریم هر سال با استقبال بیشتر و حضور پررنگ تر همکاران عزیزمان شاهد برگزاری هر چه بهتر این بر نامه باشیم.

خرامه

فرماندار خرامه:

نیاز مصرفی مردم و نظارت بر نحوه توزیع باید در اولویت باشد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست اسپرجانی فرماندار و باحضور اعضاء جلسه در محل سالن شهید موسوی فرمانداری بر گزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین و با تأکید بر اینکه نظارت و جلوگیری از افزایش قیمت اجناس بازار از وظایف اصلی این ستاد تنظیم بازار است، اظهار داشت: اقلام مصرفی و ضروری مردم به قیمت دولتی و تعاونی طوری توزیع شود که همه شهروندان امکان تأمین مایحتاج مورد نیاز را داشته باشند و تغییر قیمت در کالا‌های اساسی در شهرستان اعلام شود.

نماینده عالی دولت افزود: مسئولیت‌پذیری اشتغال از سوی بازار یک امر اساسی است که از سوی ستاد تنظیم بازار باید به طور جدی رصد و پیگیری شود.

فرماندار در ادامه خواستار همکاری و تلاش همه ادارات جهت بهبود وضعیت موجود در بازار شد و عنوان کرد: نیاز مصرفی مردم و نظارت بر نحوه توزیع باید در اولویت باشد و همه مسئولان امر باید در حوزه تنظیم بازار و نظارت جدی و مضاعفی داشته باشند تا مردم خلیلی را در بازار احساس نکنند و مایحتاج خود را در اسرع وقت و با قیمت مناسب تهیه کنند.

۲۹
اردیبهشت
۱۳۹۵
چهار شنبه

در پایان اعضای جلسه به ارائه گزارش از وضعیت ارائه خدمات به شهروندان در شهرستان خرامه پرداختند.

جهرم

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس تاکید کرد؛

تکمیل زیرساخت ها و ارائه خدمات

مناسب به صنعتگران و سرمایه گذاران

در بازدید مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس از شهرک های صنعتی جهرم و سروستان بر تکمیل زیرساخت ها و نیز ارائه خدمات مناسب به صنعتگران و سرمایه گذاران تاکید شد.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس گفت : توسعه کیفی در شهرکهای صنعتی استان مهمترین اولویت در زمینه اجرای طرحهای عمرانی است .



به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس ،مهندس شاهپور قنبری دراین بازدیدها با اشاره به اهمیت شهرکهای صنعتی برای جذب سرمایه گذار ، استقرار واحدهای صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار گفت : علیرغم محدودیت های بودجه ای ، امسال توجه ویژه ای به توسعه کیفی در شهرک های صنعتی خواهد شد.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با اشاره به لزوم ایجاد جاده دسترسی در شهرک صنعتی جهرم گفت : امیدواریم با رفع موانع عملیات اجرایی و تملک زمین عملیات اجرایی این طرح آغاز شود. وی همچنین با اشاره به اجرای خط ۲۰ کیلوولت برق شهرک صنعتی توسط شرکت شهرکهای صنعتی فارس گفت:منتظر وصل برق این خط اختصاصی توسط اداره برق جهرم هستیم.

قنبری اجرای طرح کپچ تصفیه خانه فاضلاب، پیاده رو سازی و مخزن آب ۱۰۰۰متر مکعبی و نیز ساختمان آتش نشانی را از طرحهای اعلام کرد که عملیات اجرایی برخی از آنها در این شهرک صنعتی آغاز و در مرحله پایانی است.

در شهرک صنعتی جهرم با ۴۰ هکتار مساحت، تاکنون ۴۸ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۱۸ واحد بهره برداری با اشتغالزایی ۶۶۶نفر در مرحله فعالیت و ۳۰ واحد صنعتی نیز در مرحله ساخت وساز است.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس همچنین در بازدید از شهرک های صنعتی سروستان و۲۱ بر اهتمام به منظور حل مشکلات این شهرکهای صنعتی تاکید کرد.

وی افزود: با توجه به تکمیل شهرک صنعتی سروستان یک به مساحت ۴۵ هکتار با ۳۳ قرارداد منعقد شده ،۲۱ واحد فعال و ۱۲ واحد در حال ساخت و ساز است، شهرک صنعتی سروستان ۲ توسط شرکت شهرک‌های صنعتی استان ایجاد و زیر ساختهای اولیه نیز ایجاد شده است.

قنبری با بیان اینکه شهرک صنعتی سروستان ۲ به مساحت ۷۱۵هکتار ظرفیت استقرار ۳۵۰ واحد صنعتی را دارد، گفت: تاکنون طرح‌های عمرانی نظیر شبکه داخلی برق و آب و نیز بخشی از خط انتقال برق در فاز یک این شهرک صنعتی انجام شده است.

وی افزود: این شهرک صنعتی دارای امکانات زیربنایی شامل شبکه آب‌رسانی، برق‌رسانی، زیرسازی و ساختمان نگهبانی است.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نزدیکی به کلان‌شهر شیراز، فاصله نزدیک این شهرک صنعتی با محور مواصلاتی شیراز – بندرعباس و شیراز – کرمان را از مزیت‌های این شهرک صنعتی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر ۴ قرارداد سرمایه گذاری در شهرک صنعتی سروستان ۲ منعقد و این واحد ها در مرحله ساخت و ساز هستند.

وی تصریح کرد: سرمایه‌گذاری در این شهرک صنعتی با توجه به مزیت‌های موجود در آن، افق روشنی را برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌کند و شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز از سرمایه‌گذاران حمایت می‌کند.

مرودشت

نمایشگاه عکس میراث فرهنگی

ارمنستان در تخت جمشید

کشایش یافت

نمایشگاه عکس میراث فرهنگی کشور ارمنستان در مجموعه جهانی تخت جمشید با حضور پرفسور مارتین هاینز رئیس شورای بین المللی موزه ها (ICOM) و جمعی از میزبانان داخلی و خارجی دوشنبه گشایش یافت.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید، در حاشیه افتتاح این نمایشگاه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در این نمایشگاه که به مناسبت هفته میراث فرهنگی برپا شده است، عکس های آثار تاریخی کشور ارمنستان با شرحی به سه زبان ایرانی، انگلیسی و ارمنی برای علاقه مندان و گردشگران به نمایش گذاشته شده است.

مسعود رضایی منفرد افزود: این نمایشگاه تا روز سی ام خردادماه ۹۵ در این مجموعه برپاست.

او گفت: توریسمیان رئیس امور فرهنگی شهرداری ایروان، گورجیان رئیس ایگوموس در ارمنستان و رئیس موزه تاریخی باستانی اربونی، زارادریان مدیر گروه ارمنستان باستان و موسسه باستان شناسی و قوم نگاری آکادمی علوم ارمنستان، میناسیان کارشناس میراث فرهنگی،

فرماندار دیلم با اشاره به طرح ساماندهی کالای همراه ملوان:

هدف دولت، احقاق حقوق همه مردم به ویژه مرزنشینان است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم؛ به منظور توجیه شیوه نامه جدید ساماندهی کالای همراه ملوان، نشستی درمحل دفتر فرماندار تشکیل گردید.حسن اسماعیلی فرماندارشهرستان دیلم در نشست بررسی دستورالعمل جدید کالای همراه ملوان (ته لنجی) افزود: هدف دولت تدبیر و امید، رفع مشکل مردم می باشد و با اجرایی شدن این طرح، مردم به ویژه قشر لنجداران و ملوانان با آرامش خاطر به کسب و کار خود ادامه می دهند.وی گفت: با پیگیری های ویژه استانداربوشهر، نماینده مردم درمجلس خبرگان رهبری، امام جمعه، نماینده منتخب مردم، شورای اسلامی شهر…

در پایان اعضای جلسه به ارائه گزارش از وضعیت ارائه خدمات به شهروندان در شهرستان خرامه پرداختند.

منفرد بیان کرد: همچنین همایش مشترک (مطالعات ایران –ارمنستان، موزه اربونی و محوطه میراث جهانی تخت جمشید،اورارتوبی – هخامنشی، با موضوع هایی از جمله حفاظت و مرمت، باستان شناسی و مطالعات گل سنگ با حضور علاقه مندان در کتابخانه مجموعه میراث جهانی تخت جمشید برگزار شد.

دیلم

فرماندار دیلم با اشاره به طرح ساماندهی کالای همراه ملوان:

هدف دولت، احقاق حقوق همه مردم به ویژه مرزنشینان است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم؛ به منظور توجیه شیوه نامه جدید ساماندهی کالای همراه ملوان، نشستی درمحل دفتر فرماندار تشکیل گردید.

حسن اسماعیلی فرماندارشهرستان دیلم در نشست بررسی دستورالعمل جدید کالای همراه ملوان (ته لنجی) افزود: هدف دولت تدبیر و امید، رفع مشکل مردم می باشد و با اجرایی شدن این طرح، مردم به ویژه قشر لنجداران و ملوانان با آرامش خاطر به کسب و کار خود ادامه می دهند. وی گفت: با پیگیری های ویژه استانداربوشهر، نماینده مردم درمجلس خبرگان رهبری، امام جمعه، نماینده منتخب مردم، شورای اسلامی شهر و همه دست اندرکاران، این مهم با کارشناسی دقیق ساماندهی گردید.

فرماندار و رئیس کمسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان افزود: انشائا.. دراولین فرصت جزئیات این طرح را در اطلاعیه شماره ۲ ازطرف روابط عمومی فرمانداری به استحضار مردم شریف شهرستان خواهیم رساند.

بوشهر

استانداربوشهر:

در بهترین حالت، شاید مشکلات

۱۰ درصد واحدهای صنعتی استان

با تسهیلات برطرف شود

استاندار بوشهر گفت: باید با حرکت منسجم دراجرای اقتصاد مقاومتی از گرفتار شدن به روزمرگی جلوگیری کنیم.

مصطفی سالاری درنشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان بوشهر افزود: دراین ارتباط پیگیری یکسری طرحها و پروژه هایی که اشتغال و رونق اقتصادی ایجاد می کنند، دراولویت قرارگرفته است.

وی اضافه کرد: به همین منظور رونق صنعت و معدن و افزایش اشتغال زایی و تولید در این بخش مقرر شده با استفاده از مشاوران برتر کشور در این حوزه و نیروهای متخصص مشاوره و آموزش برای عارضه یابی واحدها صورت گیرد و مشکلات آنها اولویت بندی و نقش دستگاههای مختلف برای برطرف کردن آن مشخص شود.

سالاری ادامه داد: چنانچه واحدی در شرایط دریافت تسهیلات باشد باید تا انتها مشاور یا موسسه مطالعاتی در کنار آن قرار گیرد تا تسهیلات دریافت شده به نتیجه مطلوب برسد.



وی یادآورشد: در بهترین وضعیت شاید مشکلات ۱۰ درصد واحدهای بخش و صنعت و معدن استان بوشهر با دریافت تسهیلات برطرف شود به همین دلیل ابتدا باید با بکارگیری مشاوران متخصص مشکلات آنها شناسایی، اولویت بندی و با نظارت موسوسه های علمی و مطالعاتی راهکارهای حل آنها اجرا شود.

وی در باره برنامه های اقتصاد مقاومتی در حوزه تجارت بیان کرد:: شماری طرح برای ساماندهی کالای همراه ملوان (ته لنجی) متمایز و پشیران تعریف می شوند که برای حل مشکل این بخش با استفاده از ظرفیتهای ملی اقدام خواهد شد.

استاندار بوشهر گفت: شمار ملوانان هر لنج بطور متوسط شش نفر است و با توجه به وجود ۱۶۰۰ تا ۱۷۰۰ فروند شناور دراستان بوشهر شمار ملوانان این استان زیر ۱۰ هزار نفر است.

وی افزود: این درحالی است که هیچکدام از این ملوانان بیمه نیستند و مزایای از کارافتادگی و بازنشستگی شامل آنها نمی شود و دریافتی آنها ازسفرهای خارجی نیز مبلغ زیادی نیست.

سالاری اظهار کرد: ضوابط ساماندهی کالاهای ته لنجی نوشته شده ولی پیرامون بخشی از آن و نحوه اجرا هنوز موضوع هایی مطرح است که باید بازنگری لازم برای آن صورت گیرد.

وی ادامه داد: در صورت اجرایی شدن این طرح بطور تقریبی ۱۶ هزار نفر بصورت دائم و با قرارداد یکساله در بخش ملوانی شاغل خواهند شد. سالاری افزود: از دیگر مزایای این طرح جلوگیری از واردات بی رویه کالا و سواستفاده دیگران از تسهیلات ویژه مرزنشینی است و در کنار آن ساحل نشین نیز معیشت، وضعیت رفاهی و رونق بازارش دچار خدشه نخواهد شد.

وی بیان کرد: امید است با راهکار لازم در قالب این طرح مشکلات سد راه ملوانان، بازاریان و لنج داران استان بوشهر به زودی برطرف شود.

استاندار بوشهر در ارتباط با برنامه های اقتصاد مقاومتی برای بخش نیخلیات این استان گفت: هم اکنون در دشتستان که بدترین وضعیت را داریم هر کیلو خرمای کباب مرغوب ۱۵ هزار ریال است که با توجه به اینکه میانگین محصول دهی هر نخل بطور میانگین ۳۰ کیلوگرم



۳
شماره
۱۶۸۰
سال
بیست و دوم

است درآمد ناخالص هر نخل ۴۵۰ هزار ریال است.

سالاری اضافه کرد: با این شرایط هر باغ نخل با یک هزار اصله ۴۵۰ میلیون ریال درآمد ناخالص و زیر ۲۰۰ میلیون ریال درآمد ناخالص خواهد داشت.

وی بیان کرد: چنانچه در ارتباط با نیخلیات اصلاح نژاد صورت گیرد و میانه کاری مرکبات (کاشت مرکبات در حدفاصل نخل) در مناطق حائز این شرایط، بدون افزایش هزینه درآمدهرباغداری ۱۰ برابر خواهد شد.

استاندار بوشهر افزود: این یک پروژه سنگین است ولی با این وجود این مهم در دولت مطرح شده است و وزیر جهاد کشاورزی نیز بر اجرای آن تاکید کرده و خوشبین هستیم این پروژه تا پایان سال آغاز شود.

وی یادآور شد: با اجرای پروژه یاد شده با وجود چهار میلیون نخل در دشتستان و ۱۲ هزار بهره بردار نخل (نخلداران استفاده کننده از آب) مجموع درآمد ناخالص آنها از یکهزار و ۸۰۰ میلیارد ریال کنونی به ۲۰ هزار میلیارد ریال می رسد.

سالاری ادامه داد: پروژه اصلاح نژاد نخل و میانه کاری مرکبات در کنار طرح ساماندهی کالای ته لنجی به عنوان طرحهای پیشران اقتصاد مقاومتی استان بوشهر است که به دنبال جذب حمایت لازم از نهادهای مربوطه برای اجرای آن هستیم.

وی در ارتباط با منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر گفت: این منطقه یک ظرفیت با قابلیت بسیار بالاست که برخی از شرکتهای پتروشیمی توانمند متقاضی سرمایه گذاری در آن هستند.

وی یادآور شد: برای تحقق این مهم در مرحله نخست مقرر شده محدوده پیشنهادی منطقه آزاد تجاری بوشهر به منطقه ویژه اقتصادی تبدیل و از این طریق یک گام دیگر به تصویب منطقه آزاد بوشهر در مجلس شورای اسلامی نزدیکتر شویم.

سالاری در ارتباط با دهکده های گردشگری استان بوشهرگفت: از این دهکده ها باید درآمدزایی صورت گیرد و نگاه اشتغال زایی به آنها داشته باشیم.

وی یادآور شد، یکی از شرکتهای پتروشیمی فعال در منطقه ویژه پارس داوطلب اجرای فاز دو دهکده گردشگری بوشهر بدون در اختیار گرفتن مالکیت آن شده که این امر نشان از جذابیت های اقتصادی در دهکده گردشگری بوشهر برای افراد دارای دید اقتصادی است.

هرمزگان

هفت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال

نیازمند احداث مدارس مسکن

مهر و تخریبی هرمزگان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: در حال حاضر احداث کلاس های مورد نیاز مسکن مهر و نوسازی کلاس های تخریبی و غیرایمن استان نیازمند هفت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار است.

ماشاءالله قاسمی اظهار داشت: در حال حاضر در هرمزگان ۵۴ هزار واحد مسکن مهر احداث شده و برای تأمین فضای آموزشی آن به هزار و ۸۰۰ کلاس درس نیازمندیم که اعتبار مورد نیاز برای احداث این تعداد کلاس درس نیازمند سه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار است.

وی با اشاره به حمایت های ویژه دولت تدبیر و امید برای ارتقای شاخص های حوزه آموزش و پرورش که بهسازی کلاس های تخریبی نیز در همین راستا است، افزود: در طول سه سال گذشته تعداد کلاس های تخریبی هرمزگان از دو هزار و ۵۰۰ کلاس به یک هزار و ۸۰۰ کلاس درس کاهش یافته است.

قاسمی خاطرنشان کرد: اعتبار مورد نیاز برای بهسازی این کلاس ها نیز سه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است.

وی با اشاره به حمایت های خیرین مدرسه ساز در هرمزگان ، گفت: سیاست ما و آموزش و پرورش سوق دادن منابع خیریه به سمت مدارس تخریبی بوده که تاکنون با اجرایی این برنامه ۱۱۸پروژه را در قالب ۵۳۹کلاس درس جایگزین مدارس تخریبی کرده ایم. در حال حاضر تعداد ۳۱۷هزار دانش آموز در سه هزار و ۴۸۱ آموزشگاه با بیش از ۱۴ هزار کلاس درس در هرمزگان مشغول به تحصیل هستند.

کهگیلویه بویر احمد

۶۴۵هزار راس دام در کهگیلویه

و بویراحمد واکسینه می شود

مدیر کل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۴۵هزار راس گاو وگوساله و ۶۰۰هزار راس بز و گوسفند علیه بیماری تب برفکی در این استان واکسینه می شوند.

عبد الله بهمنش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح از روز سه شنبه آغاز و تا ۳۱ خرداد ماه امسال به مدت ۴۰ روز در کهگیلویه و بویراحمد ادامه دارد.وی بیان کرد: توزیع و تزریق واکسن های تولید داخل به صورت مجانی به دامداران عرضه می شود، اما در ازای تزریق واکسن های وارداتی برای هر گاو و گوساله مبلغ ۴۰ هزار ریال دریافت می گردد. بهمنش اظهار کرد: در این طرح کار تزریق واکسن به ۴۰ درصد جمعیت گاو، گوساله، گوسفند و بز را بخش دولتی و ۶۰درصد از جمعیت گاو،گوساله، گوسفند و بز از سوی بخش خصوصی انجام می شود.وی عنوان کرد: با وجود واکسینه شدن مرحله ای دام ها علیه بیماری تب برفکی در کهگیلویه و بویراحمد، به علت وارد شدن دام های آلوده از استان های همجوار از جمله استان خوزستان به شهرستان لنده بسیاری از دام های این شهرستان دچار بیماری تب برفکی و تلف شدند.بهمنش ابراز داشت: ایجاد زخم در دهان،بین سه ما و درگیر کردن قلب دام در دام های نابالغ را از علایم تب برفکی اعلام کرد. وی گفت: هم اکنون بیماری تب برفکی بین دام های استان کهگیلویه و بویراحمد کنترل شده است. بیش از یک میلیون دام سبک و سنگین در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.